
 
                                                                      PATVIRTINTA  

Tauragės lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ direktoriaus  

                                                  2023 m. spalio 30  d. įsakymu Nr. V-120 
 

TAURAGĖS LOPŠELIS – DARŽELIS „ĄŽUOLIUKAS“ 

DARBO PLANAS 2023 M. LAPKRITIS 

 
Diena, laikas Renginys Vieta  Atsakingi Dalyviai 

Lapkritis Nuotaikinga ryto mankšta 

 

Muzikinės raiškos grupių 

veikla pagal grafiką. 

 

 

Salė 

 

M. Jončienė 

Mokytojos 

 

Vaikai 

Lapkritis 

 

Gamtosauginis auditas. Internetinėje 

erdvėje.  

M. Altaravičienė 

Gamtosauginis 

komitetas 

Tėvai 

Grupių 

mokytojos 

Lapkritis 

 

Tauragės policijos 

komisariato konkursas 

„Atšvaitą gaminu pats“ 

integruojant STEAM 

mokslų idėjas. 

Grupės R. Stasytienė 

R. Kumpienė 

Grupių mokytojos 

Saugaus eismo 

komanda 

 

Vaikai 

 

Lapkritis 

 

Globalinės Mokyklų 

veiksmų dienos. 

Grupės M. Altaravičienė 

Gamtosauginis 

komitetas 

Grupių 

mokytojos 

Vaikai 

 Tėvai. 

Lapkritis 

 

Edukacinė veikla „Saugiai 

keliauju su šviesa 

atspindinčia liemene“. 

Gatvės. Saugaus 

eismo aikštelė. 

Parkas. 

Mokytojos 

Saugaus eismo 

komanda 

G. Čiapienė 

Vaikai 

Lapkritis 

 

Paroda „Mano ypatingas 

maišelis iš antrinių žaliavų“ 

Galerija M. Altaravičienė 

Gamtosauginis 

komitetas 

Tėvai. Grupių 

mokytojos. 

Lapkritis 

 

Ketvirtadienis 

Penktadienis 

Socialinio - emocinio  

ugdymo programa 

„Kimochis“  

9.30-10.00 „Pelėdžiukai“ 

9.30 -10.00 „Saulutės“ 

10.00 -10.30 „Boružės“ 

Grupės E. Daunienė Vaikai 

3 d.  Akcija „Aktyvus 

koridorius“ 

Koridorius „Olimpinės kartos“ 

komanda: 

M. Altaravičienė 

A. Nausėdienė 

L. Nevardauskienė 

P. Stulgaitė 

„Ežiukai“ 

„Gandriukai“ 

„Mažyliai“ 

3 d.  9.15 Sveikatos stiprinimo grupės 

pasitarimas 

Metodinis 

kabinetas 

V. Paulauskienė 

G. Čiapienė 

SSVO grupės 

nariai 

3 d.  

 

Mokytojų atsiskaitymas už 

spalio lankomumo 

žiniaraščius 

Kabinetas E. Daunienė Grupių 

mokytojos 



7 d.13.00 Mokytojų tarybos posėdis 

 

Salė V. Paulauskienė 

G. Čiapienė 

Pedagogai 

7 d. 14.10 Metodinės tarybos 

pasitarimas. 

Salė I. Rusteikienė Metodinė taryba 

8 – 15 d. d. Grupių tėvų susirinkimai: 

1. Dėl grupės tėvų 

komiteto 

(atnaujinamas arba 

išrenkamas grupės 

tėvų komitetas iš 3 

asmenų: pirmininkas 

(lyderis) ir 2 nariai. 

2. Dėl veiklos 

aktualijų. 

 Grupės mokytojos 

Grupės  tėvų 

komitetas 

Tėvai 

8 d. Europos sveikatos mitybos 

diena: „Sveikuolių 

sveikuoliai“ darželyje. 

Grupės  G. Čiapienė 

Sveikatos 

priežiūros 

specialistė Sandra 

Radžiūnė  

SSVO grupės 

nariai 

Mokytojai 

Vaikai 

Lapkritis 

 

 

8 d.  

10 d. 

14 d. 

Edukacinė ekskursiją į 

Pagramančio regioninį 

parką. 

Grupė „Gandriukai“ 

Grupė „Drugeliai“ 

Grupė „Varliukai“ 

Pagramančio 

regioninis 

parkas. 

D. Šulcienė 

N. Petravičienė 

R. Lekienė 

Vaikai 

9 d. 13.00 Saugaus eismo komandos 

pasitarimas. 

Metodinis 

kabinetas 

R. Stasytienė  

R. Kumpienė 

G. Čiapienė 

Saugaus eismo  

komanda 

9 d. 10.00 Gamtosauginio komiteto 

pasitarimas dėl audito 

klausimyno 

 

Metodinis 

kabinetas 

V. Paulauskienė 

G. Čiapienė 

M. Altaravičienė 

A. Oželienė 

Gamtosauginis 

komitetas 

14 d. 10.30 Rudeninė aplinkos 

tvarkymo talka „Rudeninių 

lapų fiesta“. 

Lauko erdvės M. Altaravičienė 

A. Oželienė 

Gamtosauginis 

komitetas 

Bendruomenė 

14 d.  14.00 Grupinis terapinis 

užsiėmimas „Aš noriu - 

mums reikia“. 

Salė Psichologė Asta 

Katauskienė 

Mokytojų 

padėjėjai 

16 d. 10.00 VGK posėdis Metodinis 

kabinetas 

V.Paulauskienė 

G. Čiapienė 

VGK nariai. 

16 d.  Tarptautinė Tolerancijos 

diena. 

Grupės Socialinė pedagogė 

Edita Daunienė. 

Grupių 

mokytojos 

Vaikai 

16 d. 12.10 Darželio tėvų komiteto 

susirinkimas. 

Salė V. Paulauskienė Iš kiekvienos 

grupės 

dalyvauja 1-2 

tėvai: 



grupės tėvų 

komiteto 

pirmininkas, 

narys. 

17 d.  Pasaulinė sveikinimosi 

diena „Labas, kaip laikais?“ 

Grupės Socialinė pedagogė 

Edita Daunienė. 

Psichologė Asta 

Katauskienė. 

Grupių 

mokytojos 

Vaikai 

Lapkritis 

 

 

Iki 20 d.  

 LFF ir MaFA  projekto 

„Futboliukas“ veiklų 

vykdymas pagal grafiką. 

 

Informacijos pateikimas  

www.tauragesazuoliukas.lt 

Lauko erdvės, 

salė. 

G. Čiapienė 

I. Rusteikienė 

L. Nevardauskienė 

R. Lekienė 

R. Maziliauskienė 

V. Jurkuvienė 

A. Oželienė 

V. Židonienė 

B. Antanaitienė 

M. Altaravičienė 

D. Šulcienė 

A. Nausėdienė 

Grupių vaikų  

komandos 

22 d., 10.00 Tauragės ikimokyklinių 

ugdymo įstaigų „Smagios 

mažųjų olimpinės žaidynės“ 

miesto erdvėse. 

Miesto erdvės V.Paulauskienė 

Tauragės lopšelio-

darželio 

„Ąžuoliukas“ 

„Olimpinės 

kartos“ komanda. 

Tauragės 

ikimokyklinių 

ugdymo įstaigų 

komandos 

23 d. 13.00 Mokytojų atestacijos 

komisijos posėdis. 

Direktorės 

kabinetas 

V. Paulauskienė  Atestacijos 

komisija 

A.Nausėdienė 

24 d. Sveikatos ugdymo ir 

mokymo užsiėmimai  

„Gripo ir peršalimo 

profilaktika“ 

Grupės Sveikatos 

priežiūros 

specialistė Sandra 

Radžiūnė 

„Gandriukai“ 

„Varliukai“ 

„Drugeliai“ 

26 d.  Draugo diena, akcija 

„Apkabink savo draugą“  

Grupės Socialinė pedagogė 

Edita Daunienė. 

Grupių 

mokytojos. 

Vaikai 

Lapkritis Pasirengimas grupių, 

darželio erdvių šventiniam 

puošimo procesui. 

Vidaus erdvės Grupių mokytojų 

komandos 

 

Vaikai  

Tėvai 

Lapkritis Emocinio intelekto lavinimo 

būrelis „Jaustukas“ 

Kabinetas Psichologė Asta 

Katauskienė 

Vaikai 

Lapkritis Grupių veiklos edukacinėse 

aplinkose pagal grafiką.  

 

Saugaus eismo 

aikštelė 

STEAM erdvė 

Interaktyvios  

grindys salėje 

Multisensorinis 

kambarys 

Grupių mokytojos 

Pagalbos 

specialistai 

 

Vaikai 

Lapkritis Inidividualūs  užsiemimai 

su elgesio korekcijos grupės 

vaikais.  

Kabinetas  

Multisensorinis 

kambarys 

E. Daunienė 

 

Vaikai 

 



Lapkritis Edukacijos : „Mes 

rūšiuojam“, „Mokausi 

taupyti popierių“. 

(Foto siunčiame Monikai) 

Grupėse Mokytojos  

M. Altaravičienė 

 

 

Grupių vaikai 

 

Lapkritis Tarptautinio projekto 

„Vaiko kelias į gražią kalbą. 

Laimingas vaikas“ veiklų 

vykdymas.  

Grupėse, 

edukacinėse 

aplinkose 

G. Čiapienė  

Grupių mokytojos 

V. Kirsnienė 

Vaikai 

Tėvai 

Lapkritis Respublikinio projekto 

„Sveikatiada “ veiklų 

vykdymas. 

Lauko, vidaus 

erdvės 

D. Šulcienė 

B. Antanaitienė 

I. Rusteikienė 

L. Nevardauskienė 

E. Stonienė 

R. Lekienė 

J. Racevičienė 

N. Petravičienė 

A. Oželienė 

V. Židonienė 

Grupių vaikų 

komandos 

 

 

 

 

 

Lapkritis STEAM  rudens veiklos 

lauko erdvėse: stebime, 

tyrinėjime, kuriame, 

bandome. 

Informacijos pateikimas  

www.tauragesazuoliukas.lt 

Lauko erdvės Grupių mokytojos Grupių vaikai 

Lapkritis Respublikinio projekto 

„Sveikata visus metus“ 

veiklų įgyvendinimas. 

Lauko ir vidaus 

aplinkos 

N. Petravičienė 

J. Racevičienė 

Grupių vaikų 

komandos 

Lapkritis Ankstyvosios prevencijos ir 

vaikų socialinių gebėjimų 

ugdymo programa 

„Gyvenimo įgūdžių 

ugdymas“. 

Grupės E. Daunienė 

Mokytojos 

Vaikai 

Lapkritis Fizinį aktyvumą, mąstymą, 

koordinaciją stiprinanti 

veikla 

Žaliasis 

labirintas 

Aktyvus takelis 

Koordinacijos 

lieptelis – virvė 

Lauko erdvės 

Mokytojos Vaikai 

Lapkritis Rudens darbai šiltnamyje Šiltnamis A. Šturmienė Ž. Timofejeva 

J. Gudavičius 

Lapkritis Žaidimo aikštelių patikra 

dėl saugumo kas savaitę 

pagal atnaujintus higienos 

reikalavimus. Grupių lauko 

žaislų dėžių priežiūra.  

 A.Šturmienė 

Grupių mokytojų 

padėjėjos 

J.Gudavičius 

Ž. Timofejeva 

 

Numatytų renginių datos ir laikas gali būti tikslinami 


